
UCHWAŁA NR 1265/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr 1186/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych za rok 2017 podmiotów 

leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. - Dz.U. z  
2017 r. poz. 2077) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załączników: nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr 1186/2018 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych za 
rok 2017 podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki, które otrzymują 
odpowiednio brzmienie, jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załączniki, o których mowa w § 1 postanawia się przedstawić Radzie Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 1



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 1



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 2



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 3



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 4



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 5



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 6



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 1



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 2



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 3



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 4



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 5



Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. - Dz.U. z 2017 r.

poz. 2077) SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz SP ZOZ - Sądeckie Pogotowie

Ratunkowe w Nowym Sączu zobowiązane są do przedstawienia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego, w

terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym, sprawozdań rocznych z wykonania

planów finansowych, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym.

W/w sprawozdania zostały złożone przez w/w podmioty i przyjęte przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego

Uchwałą Nr 1186/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. W związku z przedłożeniem przez SP ZOZ - Szpital im. dr

J. Dietla w Krynicy Zdroju w dniu 30 kwietnia 2018 r. oraz SP ZOZ - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w

Nowym Sączu w dniu 20 kwietnia 2018 r. korekty sprawozdań zachodzi konieczność wprowadzenia

przedmiotowych zmian.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 387C2831-C167-4752-81E4-07673F0FC7D7. Uchwalony Strona 1




